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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: port i de 2
lager haller, vinduer i rum i forbindelse med pakkemaskine,
vinduer i rum med håndpakning, en dør til kontor og derfra til
pakkerum, at vinduer er mondteret med net, dør mod gang
fælles med andre virksomheder samt dør mod kælder adgang -
kælder benyttes ikke af virksomheden og indgår ikke i
lejemålet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol
for importaktiviteter er dækkende på følgende område: risici
analyse for risici pesticider, alvor og sanssynlighed, der er dog
ikke fastlagt prøveplan, konkret vejledt om muligheder for
udarbejdelse af prøveplan.
Konkret vejledt om risiko analyse af risici Pyrrolizidinalkaloider i
te, henvist til FVST.dk, risikoanalysen omfatter ikke risici
pyrrolididinalkaloider. Der importeres pt ikke tetyper fra 3. land
hvor der er konstateret pyrrolididinalkaloider i væsentlig
mængde, hvorfor forholdet vurderes som bagatel agtig
overtrædelse. ingen anmærkninger
Generelt vejledt om muligheder for opdatering med fysiske og
mikrobiologiske risici ved indkøb, dette er ikke vurderet ved
indkøb, vurderet som bagatelagtig overtrædelse, fysiske risici
og mikro biologiske risici er risikovurderet ved
modtagelse/oplagring. ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mundtlige procedure for sikring mod skadedyr samt evt.
opfølgning hvis der konstateres skadedyr
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Rooibos, 2 partier, wildberry variant af te,
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Økologisk Rooibos Caramelo), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af økologisk rooibos caramelo og kontrol af periodevise balanceopgørelser 1. halvår 2021 samt
sporbarhedskontrol for økologisk caramello. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Økologisk Wildberry,
økologgisk Rooibos Camarello), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger.
(Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol).
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af te på lager og tilberedning(pakning) af te og transport af te. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ ingrediensliste/
recepter) på følgende økologiske fødevarer: økologisk wildberry 100 g Ingen anmærkninger. Der kan ved tilsynet
ikke redegøres for hvordan mærkning med oprindelse (ikke EU) er fremkommet, vurderet som bagatelagtig
overtrædelse ved dette tilsyn. Konkret vejledt om muligheder for dokumentation af anvendt geografisk
oprindelse er korrekt
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter: te afsendt til egen butik. ingen anmærkninger
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Der er foretaget mindre ændring, da enkelt
ordre til den endelige forbruger pakkes løbende, der anvendes særlige skovle og afvejes direkte i pose, anmodet
om indsendelse af opdateret procedure for sikring af adskillelse fra ikke økologiske vare ved pakning. Forhodet
er vurderet som bagatelagtig overtrædelse, Ingen anmærkninger
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af te fra 3. land, samt 3 analyser for te fra 3. land, analyse modtaget på lab.
d. 14-04-21, d. 30-03-21 og 20-05-21
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(der er i analyse modtaget på lab. d. 14.04.21 mindre fejl, da der konkluderes på fund af Anthraquinone værdi
0,023 mg/kg, målt er 0,033 mg/kg jf. analyse resultat, begge værdier er fratrukket måleusikkerhed under
gældende MRL). Ingen anmærkninger.


